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Pasqyrat Financiare 2013

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012

(Té gjitha balancat jané né leké)

Shenimi nr.

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2013

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2012

AKTIVET

Aktive Afatshkurtera

Aktive monetare 3
Derivativé dhe aktive t&é mbajtura pér tregtim

Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4

Aktive te tjera te arketueshme

Llogari kerkesa te tjera te Arktueshme 41
Inventari 5
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje

Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l)

Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale 6
Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata(ll)

TOTALI | AKTIVEVE (I + 1)

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet

Huaté dhe parapagimet

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra (Ortaket)

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (I)

Detyrime Afatgjata

Huaté afatgjata

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e shiyra

Totali i Detyrimeve Afatgjata (Il)

Totali i Detyrimeve (I+I1)

Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10
Primi i aksionit

Njesité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore 10
Rezerva té tjera 10
Fitimet(humbja) te pashpérndara 10
Fitimi (humbja) e vitit financiar 11
Totali i Kapitalit (lIl)

874,523
8,231,436
930,370
25,446
1,565,146

11,626,921

927,164

927,164

2,914,961

7,430,156
1,000,370

1,476,879

12,822,366

927,164

927,164

12,554,085

13,749,530

1,135,807

1,135,807

1,135,807

100,000

18,143
12,577,920

(1,277,785)
11,418,278

1,053,467

1,053,467

1,053,467

100,000

18,143
10,835,251

1,742,669
12,696,063

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,1,111)

12,554,085

13,749,530
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Pasqyrat Financiare 2013

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pé&r vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012

(Té gjitha balancat jané né leké)

Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyllur

shenimini, 31.12.2012 31.12.2011
1 Shitjet neto 11 878,252 8,147,628
2 T& ardhura t& tiera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu - -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dl - -
4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 (917,211) (3,282,913)
5 Kosto e punés 11 (1,159,502) (2,199,178)
Pagat e personelit (993,575) (1,884,471)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (165,927) (314,707)
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet - (734,951)
7 Shpenzime té tiera {80,588) (45,608)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) (2,157,301) (6,262,650)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (1,279,049) 1,884,978
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga ) )
investime t& tiera financiare afatgiata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 741 935
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 523 24,714
12.4 T& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 26,229
13 Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 1,264 51,878
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (1,277,785) 1,936,856
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 - 194,186
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 (1,277,785) 1,742,669
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara = -
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AW I KA E RRJEUNJED OE FARAJE (CQSI IOW)

P&r vitet ushtrimor te mbyliur mé 31 Dhietor 2013 dhe 2012
(1 giitha balancat jong né lek&)

Shenimi  Ushtrimi i mbvllur  Ushtrimi i mbyvllur

nr. 31.12.2013 31.12.2012

CIUASI VNSl Hiya vepiial ne o SIIII,WLIIIIH.
Fitimi para taumit (1,21 1,169) 1.930.859
Rrequllime pér: (762.652) 618.318

Amortizimin 734.951

Humbie naa kémbimet valutore

Té ardhura naa investimet - -

Shoenzime pér interesa 1.645
Rritie/rénie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme naa aktivits (756.726) 51.417
Rritie/r&nie né tepricén inventarit (88.267) (642)
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 82,341 76,447
Miete monetare t& pérfituara nga aktivitetet =
Interesi i paguar (49,672)
Tatim mbi fitimin i paguar (194,185)
Mijete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit (2,040,437) 2,555,170
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Bleria e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arké&tuara - -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -
Té ardhura nga shitia e paiisieve -
Interesi i arkétuar 51878
Nividendét e arkétuar -
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese - 51,878
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrie naa emetimi i kapitalit aksioner - -
Hyrie nga huamarrie afatgjata -
Pagesat e detyrimeve té airasé financiare - -
Dividendét e paguar
Miete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare - -
Kontroli -
Ay ElH1d HELW € HJELEVE IUnELdan PRITSTY) £,009,£9£
Mjetet monetare ne tilhm te peniudhes kontabel 2,914,961 411,669
Mietet monetare né fund té periudhés kontabél 874,523 2,914,961



PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
p&r vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012

(Té gjitha balancat jané né leké)

Pasqyrat Financiare 2013

hapitdi] Primii  Rezervaligiore  Fitimi .

rregjistruar S 5 : Totali

(aksionar) aksionit statusore pashpérndaré
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2011 100,000 - 10,657,904 195,491 10,953,395
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél - - - -
Pozicioni | rregulluar - - - - -
Fitimi neto pér periudhén kontabél 1,742,669 1,742,669
Dividentét e paguar
Rritie e rezervés sé kapitalit - - - -
Rritie e rezervés sé kapitalit - - 195,491 (195,491) -
Shtese kapitali - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 100,000 - 10,853,395 1,742,669 12,696,064
Fitimi neto pér periudhén kontabél - - - (1,277,786) (1,277,786)
Dividentét e paguar - - - -
Emetim i kapitalit aksionar - - -
Rritje e rezervés sé kapitalit - - 1,742,669 (1,742,669) -
Aksione te thesarit te riblera - - - - -
Shtese kapitali - - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 100,000 - 12,596,064 (1,277,786) 11,418,278

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i * Klomer Shpk " sh.p.k dhe jane firmosur

nga:

Administratori .

/
/

7 .
Tirane , me 28.03.2014
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